



## JEDILNIK 9. 12. – 13. 12. 2024



### PONEDELJEK

**M:** Bio koruzni kruh 1-pšenica, mlečni namaz smetano 7, sadje, otroški čaj

**K:** Pirine testenine s paradižnikovo omako 1-pšenica,3, parmezan 7, kruh 1-pšenica, zelena solata in cvetača, 100% sadni sirup /voda

### TOREK

**M:** Mlečni zdrob 1-pšenica,7, banana

**K:** Korenčkova juha z zakuho 1-pšenica,3, pečen file lososa 4, maslen krompir špinača 1-pšenica,7 1-pšenica, 100% sadni sirup /voda



### SREDA *kosilo po želji razreda - 4.B*

**M:** Bio pol bel kruh 1-pšenica, maslo 7, in marmelada, šipkov čaj, sadje

**K:** Goveja juha z rezanci 1-pšenica,3, meso v omaki, ocvrtki 1-pšenica, zelena solata, ledeni čaj, kruh 1-pšenica

**ŠS: JABOLKO IDARED**



### ČETRTEK

**M:** Graham žemlja 1-pšenica,7, ogrska salama, olive, limonada

**K:** Telečja obara 1-pšenica,3 domače pecivo 1-pšenica,7 kruh 1-pšenica, 100% sadni sirup /voda

### PETEK

**M:** Bombeta s semeni 1-pšenica, LCA naravni jogurt 7, sadje

**K:** Njoki 1-pšenica,3, z bolonjsko omako 1-pšenica, zelena solata z bio jajci 3, kruh 1-pšenica, 100% sadni sirup /voda

*\* pri malici je čaj z manj sladkorja  
\* pri kosilu je na voljo kruh, sadje, voda*

**\*\*\*Zaradi morebitnih odsotnosti zaposlenih v kuhinji ter težav z dobavo živil si pridržujemo pravico do spremembe jedilnika\*\*\***

**ZELENO BARVO SO NA JEDILNIKU OZNAČENI ALARGENI** po Uredbi (EU) št. 1169/2011 o zagotavljanju informacij potrošnikom v zvezi z označevanjem, ki povzročajo alergije ali preobčutljivost v obtatih javne prehrane

**Legenda sestavin ali proizvodov, ki lahko povzročajo alergije ali preobčutljivosti:** 1.žito, ki vsebuje gluten, 2.raki, 3.jajca, 4.ribe, 5.arašidi, 6. soja 7.mleko, ki vsebujejo laktozo, 8.oreščki, 9.listnata zelena, 10.gorčica, gorčično seme, 11.sezamovo seme, 12.žveplov dioksid in sulfiti, 13.volčji bo